

REKENING KORAN TABUNGAN

1510101413 CC : 00 IDR
 SICHUN RENDI GUNAWAN
 DSN BANJARSARI RT 003/001 Kab. Temanggung 56281

PLAFOND : .00
 SALDO AKHIR : 600.00
 BLOKIR SALDO : .00
 SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 599.00

01012024 sd 12082025

Page 1 of 2

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			600.00
13032024	SETUN AN. SICHUN RENDI GUNAWAN		9,200,000.00	9,200,600.00
13032024	Pelunasan(P).No : 4710104438 An. SICHUN	9,200,000.00		600.00
20032024	Piutang (MR) No : 4810100088 An. SICHUN RE		12,000,000.00	12,000,600.00
20032024	Biaya Administrasi An.SICHUN RENDI GUNAW	63,000.00		11,937,600.00
20032024	Biaya Materai An.SICHUN RENDI GUNAWAN	20,000.00		11,917,600.00
20032024	Pendapatan Materai An.SICHUN RENDI GUNA	2,000.00		11,915,600.00
20032024	Biaya ID Score An.SICHUN RENDI GUNAWAN	25,000.00		11,890,600.00
20032024	Biaya Notaris An.SICHUN RENDI GUNAWAN	125,000.00		11,765,600.00
20032024	SICHUN RENDI 01	44,400.00		11,721,200.00
20032024	TARTUN AN. REALISASI 7002	11,720,600.00		600.00
20052024	SETUN AN. SICHUN RENDI GUNAWAN		8,450,000.00	8,450,600.00
25052024	SETUN AN. SICHUN RENDI GUNAWAN		3,950,000.00	12,400,600.00
07062024	Pemb. Musyarakah No : 4870100013 An. SICHU		13,000,000.00	25,400,600.00
07062024	Biaya Administrasi An.SICHUN RENDI GUNAW	62,000.00		25,338,600.00
07062024	Biaya Materai An.SICHUN RENDI GUNAWAN	20,000.00		25,318,600.00
07062024	Pendapatan Materai An.SICHUN RENDI GUNA	2,000.00		25,316,600.00
07062024	Biaya ID Score An.SICHUN RENDI GUNAWAN	25,000.00		25,291,600.00
07062024	Biaya Notaris An.SICHUN RENDI GUNAWAN	125,000.00		25,166,600.00
07062024	SICHUN RENDI GUNAWAN 01	48,100.00		25,118,500.00
07062024	TARTUN AN. REALISASI 7197	12,717,900.00		12,400,600.00
11062024	ANGS SICHUN RENDI GUNAWAN		500,000.00	12,900,600.00
11062024	Pelunasan(P).No : 4810100088 An. SICHUN	12,900,000.00		600.00
04092024	SETUN AN. SICHUN RENDI GUNAWAN		13,975,000.00	13,975,600.00
10092024	Lunas (MUS) No : 4870100013 An. SICHUN R	13,000,000.00		975,600.00
10092024	Lunas BH (MUS) No : 4870100013 An. SICHU	975,000.00		600.00
17102024	Piutang (MR) No : 4810100289 An. SICHUN RE		6,000,000.00	6,000,600.00
17102024	Biaya Administrasi An.SICHUN RENDI GUNAW	53,000.00		5,947,600.00
17102024	Biaya Materai An.SICHUN RENDI GUNAWAN	20,000.00		5,927,600.00
17102024	Pendapatan Materai An.SICHUN RENDI GUNA	2,000.00		5,925,600.00
17102024	Biaya ID Score An.SICHUN RENDI GUNAWAN	15,000.00		5,910,600.00
17102024	SICHUN RENDI GUNAWAN 01	25,200.00		5,885,400.00
17102024	TARTUN AN. REALISASI 7519	5,884,800.00		600.00
30012025	ANGS SICHUN RENDI 28/1/25		6,600,000.00	6,600,600.00
07022025	Piutang (MR) No : 4810100420 An. SICHUN RE		10,000,000.00	16,600,600.00
07022025	Biaya Administrasi An.SICHUN RENDI GUNAW	65,000.00		16,535,600.00
07022025	Biaya Materai An.SICHUN RENDI GUNAWAN	20,000.00		16,515,600.00
07022025	Pendapatan Materai An.SICHUN RENDI GUNA	2,000.00		16,513,600.00
07022025	Biaya ID Score An.SICHUN RENDI GUNAWAN	25,000.00		16,488,600.00
07022025	Biaya Notaris An.SICHUN RENDI GUNAWAN	125,000.00		16,363,600.00
07022025	SICHUN RENDI GUNAWAN 01	42,000.00		16,321,600.00
07022025	Pelunasan(P).No : 4810100289 An. SICHUN	6,600,000.00		9,721,600.00

REKENING KORAN TABUNGAN

1510101413 CC : 00 IDR
SICHUN RENDI GUNAWAN
DSN BANJARSARI RT 003/001 Kab. Temanggung 56281

PLAFOND : .00
SALDO AKHIR : 600.00
BLOKIR SALDO : .00
SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 599.00

01012024 sd 12082025

Page 2 of 2

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
07022025	TARTUN AN. REALISASI 7824	9,721,000.00		600.00
11082025	PLNSN RENDI GUNAWAN BRI 08/08/25		11,500,000.00	11,500,600.00
11082025	Angs(P-SI) No: 4810100420/07082025/006	11,500,000.00		600.00
		95,175,000.00	95,175,000.00	